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To: EEE ivr.»IEEEIEEE ov; IEEE
From:

Sent: Sun 3/7/2021 6:09:20 PM

Subject: RE: Nota 1 prik na doorgemaakte covid

Received: Sun 3/7/2021 6:09:20 PM

20210307 Nota 1 prik na doorgemaakte COVID-19-infectie jvd.docx

Ha allen

Dat is dom van me - verkeerde bijlage doorgestuurd... bij deze de goede

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 (0)6

+31 (0)6 - 5.1.2e

5.1.2e @rivm.nl

Van: 5.1.2¢e

Verzonden: zondag 7 maart 2021 17:10

Aan: SEER o>; IEE CER IE
@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Nota 1 prik na doorgemaakte covid

En de bijlage...

Met vriendelijke groet,

1Jksinstituut voor

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 (0)c IIEEEDNN

+31 (0)6
rivm.nl

Van: 5.1.2e

Verzonden: zondag 7 maart 2021 17:10

Aan: om; EE ee
rivm.nl>

Onderwerp: RE: Nota 1 prik na doorgemaakte covid



1246603

Dank, heel fijn! Even ter check - ie

JE
waar komt die vandaan? Die is nieuw voor mij maar zonder

toelichting; komt dat door mensen die niet positief getest zijn ma ten covid te hebben gehad? Zpo heb ik

het nu toegelicht, zie comments. GIEEEI- kijk jij er nog naar?Ee BEEES- checken jullie even of

mijn wijzigingen kloppen? Dank vasT!

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 (0)6 -

@rivm.nl

Verzonden: zondag 7 maart 2021 16:37

aan: INEDIECNE ETN iv >; IEEE EEEo iv.
= 5.1.2e @rivm.nl>

Onderwerp: Re: Nota 1 prik na doorgemaakte covid

Hoi allen,

Bij deze de aangepaste versie.

mvg,

prom:IEEE
Sent: Sunday, 7 March 2021 10:08

Subject: RE: Nota 1 prik na doorgemaakte covid

Dag allen,

Als het aan de (door de ggd) genodigde is om wel of niet op te komen dagen, dan krijgen we ineens heel veel potentiéle

spill bij de ggd? Lastminute slots open zetten lukt niet, wantje weet niet of er mensen niet komen. Alsje de spill dan als

spill wegpikt versnelt dat de kwetsbare groepen nog weinig. Is dat al voldoende doordacht? Of is het toch wenselijk
dat mensen afbellen? Overigens ook bij huisarts speelt dit natuurlijk, daar zullen bestellingen of verminderd moeten

kunnen worden of de huisarts die al prikt houdt extra spill over bij 2e prik en als die dat wegprikt heeft dat complexiteit

hoe/waar deze mensen dan 2e prik halen (tenzij de ha dan stabiel dan het prikken is). Dit is wel extra administratieve

last.



1246603

Wat is zeggen is dat we er rekening mee houden vanaf volgende batch. Er liggen al veel brieven geprint klaar. Die

worden in batches verstuurd elke 2 dagen een nieuwe groep (oid). Dat bedoel je waarschijnlijk niet; kan ook niet en zou

vertragend werken. Vanaf de 70-75 groep? Die brieven zijn ook al geprint en zo’n proces heeft doorlooptijd van

weken. Is met 5.1.2e uitgezocht of dit potentieel wel tijdig opnieuw kan gebeuren, anders vertraagt dit.

Ik zie niet of er al gecorrigeerd is voor de groep > 80+ die vaak al gevaccineerd zijn. Dat en sowieso de hele groep

mensen die al 2x gevaccineerd zijn zou je procentueel ook weer van de potentiéle opbrengst af moeten halen. Want

daar valt niets te winnen. Vorige week was dat aantal 331.000, dat zal deze week zeker weer hoger zijn. Getal is morgen

bekend.

Van: JEE orivm.nl>
Datum: 7 maart 2021 om 09:04:20 CET

Aan: @rivin.ni>, IEEE CEE o vin.» IEEE
@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Nota 1 prik na doorgemaakte covid

Ik bedenk me net nog één ding
We moeten ook even benoemen, bv bij die overige opmerkingen die ik aan het eind toevoegde, iets als

Het is voor ons onbekend wie wel/geen covid heeft gehad. De uitnodiging kan hier dus geen rekening mee houden.

Dat betekent dat er later, op aangeven van de burger zelf, onderscheid gemaakt moet worden tussen gevaccineerd
worden met Janssen versus niet-Janssen. We hebben nog niet kunnen onderzoeken hoe we dat

uitvoeringstechnisch goed vorm kunnen geven

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 (0)6

rivm.ni>; rivm.nl>;

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Nota 1 prik na doorgemaakte covid

Heel fijn, dank! Zie in de bijlage beperkte comments van mij een toevoeging aan het eind, waarvoor graag jullie

scherpe blik. Dank vast!



1246603

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

van: [EXEC rivm.nl>

Verzonden: zaterdag 6 maart 2021 21:33

priv; IESE < riven; IEEE
@rivm.nl>

Onderwerp: Nota 1 prik na doorgemaakte covid

Hoi allen,

Hierbij de nota met reactie van [[EEEZJ] Kunnen jullie hier morgenochtend naar kijken? Dan kane of ik het

morgenochtend afmaken. Ik vier ook m'n verjaardag morgen (op kleine schaal) dus tussen 10 en 2 kan ik er niet aan

werken.

Fijne avond nog.

Groet B:RE-L

Van: rivm.nl>

Verzonden op: zaterdag 6 maart 2021 21:24

Aan: HEEo iv ol>
Onderwerp: RE: ed

HiIEE oes mij een prima nota. Een paar kleine punten als comments verwerkt, zie bijlage.

Overall: Als ik de nota zo lees wordt ook de nadruk gelegd op de medische winst (lagere kans op bijwerkingen),
daar ligt volgens mij ook het zwaartepunt van de argumentatie. Er komt een beperkt aantal vaccins vrij maar die

gaan niet voor een grote versnelling zorgen. De versnelling staat niet specifiek beschreven in de brief (neem aan

dat dit een keuze is), die zie ik ook als klein (1 week of kleiner). Tot eind Q2 zitten we nog in een supply constraint

proces, zolang er niet meer dan een week (gemiddeld) aan supply vrij komt kan je ook nooit meer dan een week

versnellen.

Met betrekking tot de berekeningen in de nota: Je maakt 2x een aanname mbt 20%, ik zou wel met in de

footnote aangeven dat het gaat om een schatting. Daarnaast zou ik de extra vaccines die beschikbaar komen door

deze maatregel benoemen in een range BEY EES.
Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan © | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven



W http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag!

prom: IKE vm

Sent: zaterdag 6 maart 2021 19:56

@rivm.nl>

@rivm.nl>

Subject: RE: ed

Hierbij een versie met mijn aanpassingen.

arivm.ni>; [EEC rivm.ni>; [EXER

Kun jij hier zoals vanmiddag aangekondigd een check op doen (redeneerlijn?).
Andere opmerkingen natuurlijk ook welkom.

Als het ok is graag direct doorsturen ro mijzelf.
Zo niet dan graag even een appje dan weet ik dat

Dank!

GrootINK

ik nog actie moet ondernemen.

From: [INEEXEC rivm.ni>

Sent: zaterdag 6 maart 2021 18:16

@rivm.nl>

Subject: Re: ed

Hi allen,

Bij deze de aangepaste notitie. EEE kan deze va

mvg,

navond nog aanvullen.

1246603

aviv. IKE rum; KE

prom: INEENN
Sent: Saturday, 6 March 2021 15:52

Subject: FW: ed

Bedankt voor overleg net! Hier de ruwe versie,

Met vriendelijke groet,



Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 (0)

5.1.2e

21 oc -

IEEE
rivm.nl

Van: SEEDG2 mail com>
Verzonden: zaterdag 6 maart 2021 15:52

Onderwerp: ed

Met vriendelijke groet,

1246603


